
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS LAISV?S PR., PAŠILAI?IAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 73.85 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

149 900 €  (2 029.79 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
73.85 m

2

Aukštas
5/6

Kambariai
2

Kaina: 149 900 € (2 029.79 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2000
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS KOKYBIŠKAI ĮRENGTAS 2 KAMBARIŲ BUTAS PAŠILAIČIUOSE, LAISVĖS PR.

Kviečiame į Atvirų durų dieną!
Birželio 12 d. (ketvirtadienį), nuo 18:00 iki 20:00 val. – apžiūrėkite šį jaukų butą gyvai ir gaukite atsakymus į visus
rūpimus klausimus.
Atvirų durų metu taikoma net 5 000 EUR NUOLAIDA!
BUVUSI KAINA - 154 900 EUR
Dėmesio – būtina išankstinė registracija!

Tai puikus pasirinkimas jaunoms šeimoms bei žmonėms mėgstantiems ramų, kokybišką gyvenimą, bet
nenorintiems nutolti nuo Vilniaus miesto centro. Puikiai išvystyta infrastruktūra - netoliese yra mokyklos, vaikų
darželiai, prekybos centrai, sporto klubai, gydymo įstaigos, iki Vilniaus miesto centro vos ~ 5 km.



Papildomai galima įsigyti požeminį garažą su automatiniais vartais.
______________________________
PRIVALUMAI:
• Galimybė perprojektuoti butą iš 2 kambarių į 3;
• Butas parduodamas su baldais ir buitine technika;
• Uždaras kvartalas – ramybės ir saugumo garantas: gyvensite privatumą užtikrinančioje aplinkoje;
• Erdvus sandėliukas bute – patogiam daiktų laikymui: sutaupysite vietos ir palaikysite tvarką savo namuose;
• Grindinis šildymas vonios kambaryje – ypatingas komfortas šaltuoju metų laiku;
• Kolektorinė sistema leidžia reguliuoti šildymą pagal savo poreikius;
• Racionaliai suplanuotos erdvės būstą paverčia jaukiais namais;
• Butas itin šviesus ir šiltas;
• Šarvuotos durys;
• Tvarkinga laiptinė;
• Butui priklauso požeminis garažas (kaina 20 000 Eur);
• Aplinkui puikiai išvystyta parduotuvių, paslaugų, švietimo, laisvalaikio, gydymo, susisiekimo infrastruktūra;
• Draugiška ir rami namo bendruomenė;
• Iki Vilniaus miesto centro vos ~8 minutės kelio automobiliu.
______________________________
IŠPLANAVIMAS:
• Svetainė;
• Virtuvės zona;
• Izoliuotas miegamasis kambarys;
• Vonios kambarys;
• Sandėliukas.
______________________________
BENDRA INFORMACIJA:
• Adresas: Laisvės pr. 121;
• Bendras plotas: 73.85 kv.m;
• Buto aukštas: 5 iš 6;
• Kambarių skaičius: 2;
• Statybos metai: 2000 m.
______________________________
KOMUNIKACIJOS:
• Šildymas: centrinis -kolektorinis;
• Vandentiekis: miesto centralizuoti tinklai;
• Kanalizacija: miesto centralizuoti tinklai;
______________________________
VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:
~5 km Atstumas iki centro
Autobusų stotelės
~0.30 km J. Baltrušaičio
~0.33 km Žemynos st.
Mokymo įstaigos
~1.54 km Mykolo Romerio universitetas
~0.50 km Vilniaus Žemynos pagrindinė mokykla
~0.59 km Vilniaus Fabijoniškių vidurinė mokykla



~0.83 km Vilniaus Žemynos gimnazija
Ikimokyklinis ugdymas
~0.56 km Vilniaus "Šviesos" pradinė mokykla
~0.62 km Vilniaus lopšelis-darželis "Žiedas"
Prekybos centrai
~0.15 km Maxima XXX
~0.49 km Norfa XL
~0.63 km IKI - FABIJONIŠKĖS
Ligoninės, poliklinikos ir ambulatorijos
~0.46 km VILNIAUS RAJONO CENTRINĖ POLIKLINIKA, VšĮ
~1.18 km KARDIOLITA, privati ligoninė ir poliklinika
~1.29 km ŠEŠKINĖS POLIKLINIKA, VšĮ Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 612 64282
Susisiekti el.paštu: antanas.jodauga@capitalrealty.com






